

<b>Nazwa Projektu:</b>	„Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku na Szkołę Podstawowa i Gimnazjum Katolickie przy ul. Szewczenki 1 w Legnicy”.
<b>Nazwa beneficjenta:</b>	Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Rodziny w Legnicy
<b>Całkowita wartość Projektu:</b>	6 198 132,33 PLN
<b>Wartość dofinansowania:</b>	3 616 559,69 PLN
<b>Źródło finansowania</b>	Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego
<b>Nazwa programu:</b>	Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020
<b>Oś priorytetowa:</b>	7 Infrastruktura edukacyjna
<b>Działanie:</b>	7.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną
<b>Poddziałanie:</b>	1.OSI - 7.1.1 Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – konkursy horyzontalne – nabór na OSI
<b>Termin realizacji Projektu:</b>	2016 - 2018
<b>Strona internetowa:</b>	<a href="http://swrodzina.legnica.pl/">http://swrodzina.legnica.pl/</a>
<b>Cel Projektu:</b>	Poprawa warunków kształcenia w Niepublicznej Szkole Podstawowej im. Świętej Rodziny w Legnicy wraz z umożliwieniem dalszego kształcenia na etapie edukacji gimnazjalnej dla dzieci obecnie uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. Świętej Rodziny w Legnicy, jak i innych dzieci z miasta Legnicy oraz okolicznych miejscowości, w tym dzieci z niepełnosprawnościami
<b>Planowane efekty:</b>	Stworzenie w pełni funkcjonalnej i operacyjnej infrastruktury edukacyjnej, bez konieczności realizacji dodatkowych zadań inwestycyjnych nie uwzględnionych w tym projekcie.

### Przebieg realizacji Projektu

**17 lipiec 2017r.** – podpisanie umowy z Województwem Dolnośląskim o dofinansowanie Projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr 7 „Infrastruktura edukacyjna” Działania nr 7.1 „Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną” Poddziałanie nr 7.1.1 „Inwestycje w edukację przedszkolną, podstawową i gimnazjalną – konkursy horyzontalne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

**18 lipiec 2017r.** – podpisanie umowy na wykonanie robót budowlanych

**18 lipiec 2017r.** – podpisanie umowy na pełnienie obowiązków Inspektora nadzoru inwestorskiego

**26 lipiec 2017r.** – przekazanie terenu budowy